se cuenta en la región. 

5.9. Monto global de la inversión. 

La ejecución del proyecto denominado “Diseño, Suministro, Construcción y 

Financiamiento de Puentes Modulares para el Progreso, Región 3 Coclé - Río Turbe”, 

tiene un costo de B/. 796,285.00 (Setecientos noventa y seis mil doscientos ochenta y cinco 

con 00/100). 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

Por medio de las características físicas del área de estudio se puede tener una idea más 

clara de los posibles impactos que pudieran generarse a raíz del proyecto, así como también 

de las consideraciones que se debieran tener en cuenta, a la hora de tomar decisiones